
   

Městský úřad Hranice 
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy 

ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Pernštejnské náměstí 1, Hranice 

 
 

Č. j. OSUZPD/4923/16-51                                                         V Hranicích dne 02.08.2017 
Oprávněná úřední osoba: Bc. Zuzana Hiklová 
E-mail: zuzana.hiklova@mesto-hranice.cz 
Telefon:  581 828 344                       

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

O P R A V N É   R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí dle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) 

rozhodl z moci úřední tímto rozhodnutím 

o opravě zřejmých nesprávností ve výroku stavebního povolení                              
č. j. OSUZPD/4923/16-45 ze dne 26.07.2017 

na stavbu 
„Silnice II/441 - křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského“ 

realizovanou na pozemkových parcelách č. 802, 803, 1404, 1416, 1441, 1469, 1899, 1898, 1264,  
1341, 1304, 1313, 1136, 1194, 1193, 1063, 937, 942, 940, všechny v k. ú. Potštát, 

na pozemkové parcele č. 2247 v k. ú. Kyžlířov, 

na pozemkových parcelách č. 1515, 1516, 1518, 1490/5, 981/3, 977/4, 979/2, 941, 1490/1, 
1490/6, 1242/1, 1243/2, 1490/15, 1264/2, 1490/7, 1285/3, 1490/9, 1490/10, 1323, 1496/1, 
1348/3, 1348/4, 1381/2, 1496/5, 1352/3, 1353/4, 1496/10, 1496/8, 1356/2, 1359/4, 1496/9, 
1496/7, 1365/2, všechny v k. ú. Lipná, 

na pozemkové parcele č. 1334/2 v k. ú. Partutovice, 

na pozemkových parcelách č. 1161/2, 1233/4, 1233/3, 1233/2,  v k. ú. Jindřichov u Hranic,  

na pozemkových parcelách č. 18, 106/1, 106/2, 84/1, 91/27, 91/1, 91/19, 91/18, 90/2, 84/2, 
všechny v k. ú. Kozlov u Velkého Újezdu, 

na pozemkové parcele č. 645/1 v k. ú. Kozlov u Velkého Újezdu I 

vydaného Městským úřadem Hranice, Odborem stavební úřad, životního prostředí a dopravy, 
oddělením životního prostředí, jako příslušným speciálním stavebním úřadem pro pozemní 
komunikace dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a dle ustanovení         
§ 15 odst. 1 písm. c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) na základě žádosti Správy silnic 
Olomouckého kraje, p. o., IČO 70960399, se sídlem Lipenská 120, 772 11 Olomouc, zastoupené 
na základě plné moci právnickou osobou, tj. Viadesigne s. r. o., IČO 27696880, se sídlem Na 
Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav  



   

t a k t o : 

 
ve výroku stavebního povolení se doplňuje text: 

Stavebník zajistí dodržení podmínek uvedených v Závazném stanovisku Sekce ekonomické a 
majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů Sp. zn.: 72889/2017-8201-OÚZ-
BR ze dne 07.03.2017, tj.: 
- v době oprav komunikace nedojde k omezení obslužnosti a využití vojenského objektu v k. ú. 

Potštát; 
- požadujeme úpravu dopravního značení v místech napojení vojenského objektu ke 

komunikaci. Kontaktní osoba: kpt. Ing. Josef Kaniak, tel. č. 973481745, fax 973401556, 53. 
pluk průzkumu a elektronického boje, Jaselská 2, Opava, PSČ 746 01; 

- před zahájením stavby požadujeme zaslat přesný termín realizace stavby na adresu: 53. pluk 
průzkumu a elektronického boje, Jaselská 2, Opava, PSČ 746 01. Kontaktní osoba: kpt. Ing. 
Josef Kaniak, tel. č. 973481745, fax 973401556; 

- před zahájením stavby požadujeme zaslat přesný termín realizace stavby a dopravního 
omezení na adresu: Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, 
Dobrovského 6, 771 11 Olomouc. Kontaktní osoba: praporčík David Regmund, tel. č. 
973401554, 724006068, fax 973401556. 

 
Ostatní text výše uvedeného stavebního povolení zůstává v platnosti. 

 

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:   
Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., IČO 70960399, Lipenská 120, 772 11 Olomouc, 
zastoupená Viadesigne s. r. o., IČO 27696880, Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav 

Odůvodnění 

Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí vydal dne 26.07.2017 pod č. j. OSUZPD/4923/16-45 stavebního povolení na stavbu 
„Silnice II/441 - křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského“, realizovanou na pozemkových 
parcelách č. 802, 803, 1404, 1416, 1441, 1469, 1899, 1898, 1264,  1341, 1304, 1313, 1136, 1194, 
1193, 1063, 937, 942, 940, všechny v k. ú. Potštát, na pozemkové parcele č. 2247 v k. ú. Kyžlířov, 
na pozemkových parcelách č. 1515, 1516, 1518, 1490/5, 981/3, 977/4, 979/2, 941, 1490/1, 
1490/6, 1242/1, 1243/2, 1490/15, 1264/2, 1490/7, 1285/3, 1490/9, 1490/10, 1323, 1496/1, 
1348/3, 1348/4, 1381/2, 1496/5, 1352/3, 1353/4, 1496/10, 1496/8, 1356/2, 1359/4, 1496/9, 
1496/7, 1365/2, všechny v k. ú. Lipná, na pozemkové parcele č. 1334/2 v k. ú. Partutovice, na 
pozemkových parcelách č. 1161/2, 1233/4, 1233/3, 1233/2, v k. ú. Jindřichov u Hranic, na 
pozemkových parcelách č. 18, 106/1, 106/2, 84/1, 91/27, 91/1, 91/19, 91/18, 90/2, 84/2, všechny 
v k. ú. Kozlov u Velkého Újezdu, na pozemkové parcele č. 645/1 v k. ú. Kozlov u Velkého Újezdu 
I. 

Vzhledem k tomu, že v podmínkách pro provedení stavby nebylo uvedeno Závazné stanovisko 
Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů, speciální 
stavební úřad vydal toto rozhodnutí. 

Tímto opravným rozhodnutím byly Městským úřadem Hranice, Odborem stavební úřad, životního 
prostředí a dopravy, oddělením životního prostředí z moci úřední výše uvedené nesprávnosti ve 
výroku předmětného stavebního povolení opraveny. 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 správního řádu odvolání, a to ve 
lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Odboru 
stavební úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice. O odvolání rozhoduje 
Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Olomouckého kraje.  
Odvolání musí mít náležitosti dle § 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom,  

 
str. 2 - OSUZPD/4923/16-51 

 



   

proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy  
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává s potřebným 
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí  je nepřípustné. Včas podané 
a přípustné odvolání má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc rozhodnutí, 
vykonatelnost, ani jiné právní účinky.  
Podle ustanovení § 70 správního řádu má právo podat odvolání proti opravnému rozhodnutí 
pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. 
 

  

 

      otisk úředního razítka     

Bc. Zuzana Hiklová v. r.         
samostatný referent  
oddělení životního prostředí 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 

           
Datum vyvěšení: ............................................  Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….  zveřejněno do: …………………………… 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
• Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., Lipenská 120, 772 11 Olomouc, zastoupená 

Viadesigne s. r. o., Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav 
• Město Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát 
• Obec Kozlov, Kozlov 1020, 783 57 Kozlov 
• Miroslav Kosňovský, Bočkovo náměstí 17, 753 62 Potštát 
• František Šindler, Lipná 52, 753 62 Potštát 
• Marie Šindlerová, Lipná 52, 753 62 Potštát 
• Marie Ptáčková, Lipná 58, 753 62 Potštát 

str. 3 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• Naděžda Svačinová, Lipná 58, 753 62 Potštát 
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4 - Nusle 
• Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou): 
• ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 4 
• Vodovody a kanalizace Přerov, a. s., Šířava 482/21, 750 02 Přerov 
• RWE Distrubuční služby, s.r.o.,, Plynárenská 499/11, 657 02  Brno 
• Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
• Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
• Povodí Odry, s. p., Varenská 3101/49, 701 26 Ostrava 
• Moravská vodárenská, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc 
• Armádní servisní, p. o., Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
• Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy 

majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice 
• Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

Vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou): 
• pozemková parcela parcelní číslo 1034 v kat. území Boškov 
• pozemková parcela parcelní číslo 1084 v kat. území Boškov 
• pozemková parcela parcelní číslo 1067 v kat. území Boškov 

• pozemková parcela parcelní číslo 800/1 v kat. území Padesát Lánů 
• pozemková parcela parcelní číslo 800/3 v kat. území Padesát Lánů 

• pozemková parcela parcelní číslo 757 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 760 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 761 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 762 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 763 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 773 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 774 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 776 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 777 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 779 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 780 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 797 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 801 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 804 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 805 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 806 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 808 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 809 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 810 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 811 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 812 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 813 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 814 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 815 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 816 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 817 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1487 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1488 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1492 v kat. území Potštát 

 
str. 4 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 1493 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1495 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1499 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1500 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1501 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1504 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1283 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1384/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1384/2 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1388 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1395 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1396 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1399 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1403 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1405 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1461 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1491 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1717/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1892 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1898 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1414 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1417 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1418 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1429 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1387/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1419 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1430 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1435 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1437 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1452 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1300 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1339 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1463 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1466 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1467 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1468 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1467 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1468 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1849 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1886 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1891 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1892 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1489 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1875 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1883 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1884 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1885 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1901 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1036 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1160 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1188 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1189 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1190 v kat. území Potštát 

str. 5 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 1191 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1192 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1198 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1285 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1286 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1288 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1292 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1387/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1388 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1416 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1417 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1418 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1419 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1430 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1435 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1437 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1452 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1461 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1387/1 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1388 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1389 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1390 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1391 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1394 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1454 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1463 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1466 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1469 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1304 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1306 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1313 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1470 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1482 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1305 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1341 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 897 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 906 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 907 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1223 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1303 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1308 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1309 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1311 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1316 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1317 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 920 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 924 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 925 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 926 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 933 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 940 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1036 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1063 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1064 v kat. území Potštát 

str. 6 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 1065 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1067 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1086 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1103 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1113 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1115 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1121 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1139 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1140 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1141 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1142 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1193 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1194 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1195 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1199 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1202 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1203 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1207 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1264 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1265 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1266 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1302 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1339 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1341 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1404 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1468 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1469 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1195 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1199 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1200 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1202 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1203 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1204 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1207 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1209 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1211 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1265 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1266 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1267 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 1066 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 934 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 938 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 941 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 943 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 937 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 939 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 942 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 943 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 944 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 951 v kat. území Potštát 
• pozemková parcela parcelní číslo 977 v kat. území Potštát 

 
 

str. 7 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 2109 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2131 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2018 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2020 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2021 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2022 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2024 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2111 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2115 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2130 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2131 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2132 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2135 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2193 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2194 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2195 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2211 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2213 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2243 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2245 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2249 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2252 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2253 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2254 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2255 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2256 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2257 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2258 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2247 v kat. území Kyžlířov 
• pozemková parcela parcelní číslo 2256 v kat. území Kyžlířov 

• pozemková parcela parcelní číslo 1514 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1515 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1516 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1517 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1526 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1518 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 410 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 427/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 433 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 434/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 434/8 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1427/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1474/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1474/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1499 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1508 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1516 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1517 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1519 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1520 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1521 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1525 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1526 v kat. území Lipná 

 
str. 8 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 981/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1518 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1700 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 979/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 981/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/14 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1731 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 932/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1701 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1703 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 941 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 906/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 932/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 937/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 977/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 979/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 981/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 989/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 993/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1001/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1001/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1007/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1007/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1007/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1021/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1242/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1242/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1243/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1399/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/6 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/11 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/12 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/15 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1705 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1706/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1776 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1780/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1264/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1781 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1283/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/7 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1264/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1285/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1285/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/9 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1784 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/10 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1785 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1303 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1490/16 v kat. území Lipná 

str. 9 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 1791 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1793 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1797 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1323 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/12 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1326/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1337 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1350/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1798 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1350/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/6 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/7 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1352/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1352/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1352/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1381/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1381/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1381/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/5 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/11 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1347/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1347/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1348/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1354 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1359/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1477/4 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/6 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/7 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/8 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/10 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1353/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1477/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/6 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1356/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1356/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1477/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1356/1 v  kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1370/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1477/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1496/9 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1359/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1365/1 v kat. území Lipná 

str. 10 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 1365/2 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1365/3 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1370/1 v kat. území Lipná 
• pozemková parcela parcelní číslo 1370/2 v kat. území Lipná 

• pozemková parcela parcelní číslo 822/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1332/3 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1334/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 818/1 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 816/1 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 816/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 817/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 817/3 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 818/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 823/2 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 823/3 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1332/5 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1334/1 v kat. území Partutovice 
• pozemková parcela parcelní číslo 1334/3 v kat. území Partutovice 

• pozemková parcela parcelní číslo 1233/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 2795/5 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 2795/6 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1233/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 2795/4 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1233/5 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 2795/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1160 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1161/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1162 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1163/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1163/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1166/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1166/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1161/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1101/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1101/4 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1102/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1101/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1101/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1046/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1048/1 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1048/2 v kat. území Jindřichov u Hranic 
• pozemková parcela parcelní číslo 1048/3 v kat. území Jindřichov u Hranic 

• pozemková parcela parcelní číslo 3438 v kat. území Velký Újezd 
• pozemková parcela parcelní číslo 3439 v kat. území Velký Újezd 

• pozemková parcela parcelní číslo 10/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 15 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 16 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 17/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 19 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

str. 11 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 83 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 86 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 106/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 106/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 112 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 113 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 115 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 119/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 120/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 331 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 337 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 338/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 340 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 341 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 343/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 344 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 18 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 81/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 98 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 106/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 107 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 108 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 110 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 117 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 119/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 125 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 31 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 55 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 56 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 70 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 82 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 83 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 85/6 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 86 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 87/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 88 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 89 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

str. 12 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 90/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/6 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/17 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/18 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/19 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/25 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/26 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/27 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/28 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/29 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 92 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/7 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/8 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/9 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 126 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 127/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 127/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 645/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 43 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 44 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 45 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 46 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 47 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/26 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/28 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 10/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 10/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 33 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 37 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 38 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 42 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 47 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 61 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 82 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/11 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/14 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/16 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/19 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/20 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/21 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/22 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/23 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/24 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/25 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/26 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

str. 13 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 91/27 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/28 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/29 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/31 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 63/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 63/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/15 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/16 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/18 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 64/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 64/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/14 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/17 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/19 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 68 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 69 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 90/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 84/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/6 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/7 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/9 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/10 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/11 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 91/20 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 93/5 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 128/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 128/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 129 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 130/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 132 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 581 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 582/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 588 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 644 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 645/2 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 645/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 645/4 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/1 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/3 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/43 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 646/44 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 650 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 651 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 652 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

str. 14 - OSUZPD/4923/16-51 



   

• pozemková parcela parcelní číslo 653 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 
• pozemková parcela parcelní číslo 654 v kat. území Kozlov u Velkého Újezdu 

• pozemková parcela parcelní číslo 574 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 580 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 601 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 639 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 641 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 642 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 643 v kat. území Čermná u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 649 v kat. území Čermná u Města Libavá 

• pozemková parcela parcelní číslo 326 v kat. území Velká Střelná 

• pozemková parcela parcelní číslo 10/3 v kat. území Varhošť u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 22 v kat. území Varhošť u Města Libavá 
• pozemková parcela parcelní číslo 24 v kat. území Varhošť u Města Libavá 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
• Městský úřad Hranice, Odbor vnitřních věcí, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 1 
• Městský úřad Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát 
• Obecní úřad Partutovice, č. p. 61, 753 01 Hranice 
• Obecní úřad Jindřichov, č. p. 19, 753 01 Hranice 
• Obecní úřad Kozlov, č. p. 1020, 783 57 Kozlov 
• Úřad městyse Velký Újezd, Olomoucká 15, 783 55 Velký Újezd 

Dotčené orgány státní správy a ostatní (doručení jednotlivě): 
• Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, zde 
• Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územ. odbor Přerov, Šířava 25, 750 02 Přerov  
• Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště 

Přerov, Dvořákova 75, 750 11  Přerov 
• Policie České republiky, KŘP OK, Dopravní inspektorát Přerov, U výstaviště 18, Přerov,        

751 52  Přerov  
• Policie České republiky, KŘP OK, Dopravní inspektorát Olomouc, Kosmonautů 10, 771 36 

Olomouc  
• Městský úřad Potštát, stavební úřad, Zámecká 1, 753 62 Potštát 
• Magistrát města Olomouce, Odbor stavební, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc 
• Ministerstvo obrany – Sekce dozoru a kontroly, Odbor státního dozoru, oddělení státního 

dozoru Olomouc, Dobrovského 6, 771 11 Olomouc 
• Ministerstvo obrany – Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů, 

oddělení ochrany územních zájmů Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
• Vojenský lesní úřad, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

spis 
    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
str. 15 - OSUZPD/4923/16-51 


		2017-08-03T07:03:03+0000
	Hiklová Zuzana
	Konverze dokumentu


		2017-08-07T06:22:18+0000
	Pajdlová Hana
	Odeslání do DS




